
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Χανιά  7  Σεπτεµβρίου 2015                                                                   
Αρ. Πρωτ. : 107818

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                        
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ               
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΧΑΝΙΩΝ

Ταχ. ∆/νση: Πλ. Ελευθερίας 1 - 73134  Χανιά
Πληροφορίες : Χρυσούλα Κουναλάκη
Τηλέφωνο   : 28213  40141,  40110  
Fax  : 28213  40205
E-Mail :  kounalaki@crete.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των γενικών 
βουλευτικών εκλογών της 20ης Σεπτεµβρίου 2015 » 

   Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ. 87 / Α΄), όπως ισχύει.
2. Το Π.∆. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Φ.Ε.Κ. 57 
/ Α’).

Α Π Ο Φ Α Σ  Η

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ

/ Α’).
3. Τo Π.∆. 66/2015 «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 107/Α΄ ). 
4. Το αρ. πρωτ. 30075/28-8-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης «Άσκηση 
εκλογικού δικαιώµατος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία µε ελληνική σηµαία, τα οποία ναυλοχούν κατά την 
ηµέρα της ψηφοφορίας σε ελληνικά λιµάνια, κατά τις βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015» µε τη συνηµµένη 
αριθµ. 15297/15-4-2014 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ναυτιλίας & Αιγαίου. 
5. Την αριθµ. 30/30079/28-8-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης «Ειδικοί εκλογικοί 
κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάµεις ή στο Λιµενικό Σώµα, προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας και του Πυροσβεστικού Σώµατος, ενόψει των βουλευτικών εκλογών της 20ης Σεπτεµβρίου 2015»                                             
6. Την αριθµ. 30080/28-8-2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης και 
∆ικαιοσύνης, ∆ιαφάνειας και Ανθρωπίνων ∆ικαιωµάτων «Άσκηση εκλογικού δικαιώµατος κρατουµένων»                                    
7. Την αριθµ. 32/30087/28-8-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης «Καθορισµός 
εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015»                                                       
8. Την αριθµ. 36/2015 Απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Χανίων µε την οποία επικυρώθηκαν οι καταστάσεις των 
ειδικών εκλογικών καταλόγων του άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012  

Καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα και τα καταστήµατα ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας Χανίων, στα οποία θα 
ψηφίσουν οι γραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους των ∆ήµων του Ν. Χανίων, καθώς και οι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012, στις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015, ως 
ακολούθως : 

Α Π  Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

∆ΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

1
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΚΑΛΥΒΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΕΡΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Καλυβών



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

2
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΚΑΛΥΒΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΑΤΣΙΠΗ ΧΡΥΣΗ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
∆ηµοτικό Σχολείο Καλυβών

3
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΚΑΛΥΒΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΝΑΛΕΤΗ ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΨΩΜΑ  ΕΛΕΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Καλυβών

4
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΑΡΜΕΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΕΡΚΑΚΗ  

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Αίθουσα Πολλαπλών χρήσεων 
Αρµένων

5
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΚΑΡΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΝΑΚΗ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΤΣΟΛΑΚΟΥ  
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Καρών

6
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΜΑΧΑΙΡΩΝ

Βασικοί Εκλογείς                             
Από : ΑΓΑΛΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Μαχαιρών

7
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                                   
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΛΥΡΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Νέου 
ΧωρίουΑΡΜΕΝΩΝ

Εως : ΛΥΡΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Χωρίου

8
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                            
Από : ΜΑ∆ΑΡΙΩΤΑΚΗ 

∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Νέου 
Χωρίου

9
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΡΑΜΝΗΣ

Βασικοί Εκλογείς                                    
Από : ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΦΙΛΙΩ
Εως : ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Ραµνής

10
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΣΤΥΛΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                                       
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΥΓΙ∆ΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Στύλου

11
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΡΜΕΝΩΝ
ΣΤΥΛΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                            
Από : ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΛΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ
∆ηµοτικό Σχολείο Στύλου

12
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ
ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ

Βασικοί Εκλογείς                                    
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΥΜΝΙΩΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Ασή Γωνιάς

13
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ
ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ

Βασικοί Εκλογείς                            
Από : ΛΕΛΕ∆ΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Ασή Γωνιάς

Βασικοί Εκλογείς                                         

14
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΒΑΜΟΥ
ΒΑΜΟΣ

Βασικοί Εκλογείς                                         
Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΜΥΡΙ∆ΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Γυµνάσιο Βάµου



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

15
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΒΑΜΟΥ
ΒΑΜΟΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:                                                                                 

- Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Βάµου

Γυµνάσιο Βάµου

16
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΒΑΜΟΥ
ΓΑΒΑΛΟΧΩΡΙ

Βασικοί Εκλογείς                           
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Αίθουσα  Πολιτιστικού 
Συλλόγου  Γαβαλοχωρίου

17
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΒΑΜΟΥ
ΚΑΙΝΑ

Βασικοί Εκλογείς                                        
Από : ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΨΑΘΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάϊνας

18
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΒΑΜΟΥ

ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ-
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                                    
Από : ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Καλαµιτσίου Αλεξάνδρου

19
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΒΑΜΟΥ
ΚΕΦΑΛΑΣ

Βασικοί Εκλογείς                                   
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου 
Κεφαλά

19
ΒΑΜΟΥ

ΚΕΦΑΛΑΣ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΑ ΜΑΡΙΑ
Κεφαλά

20
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΒΑΜΟΥ
ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΩΡΙΟ

Βασικοί Εκλογείς                                       
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 

ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο        
Κόκκινου Χωρίου

21
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΒΑΜΟΥ
ΞΗΡΟΣΤΕΡΝΙ

Βασικοί Εκλογείς                                         
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ 

∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΑΡΙΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Ξηροστερνίου

22
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΒΑΜΟΥ
ΠΛΑΚΑ

Βασικοί Εκλογείς                                            
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Πλάκας

23
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΒΑΜΟΥ
ΣΕΛΛΙΑ

Βασικοί Εκλογείς                             
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ

Εως : ΧΑΤΖΙ∆ΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Σελλίων

24
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗ

Βασικοί Εκλογείς                                      
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Γεωργιουπόλεως



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

25
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΕΓΑΛΑΚΑΚΗ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ                        

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:   

-Του Τµήµατος 
Αστυνοµικών 
Επιχειρήσεων 
Αποκορώνου

∆ηµοτικό Σχολείο 
Γεωργιουπόλεως

26
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ 
ΑΜΥΓ∆ΑΛΙ

Βασικοί Εκλογείς                                  
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Καλαµιτσίου Αµυγδάλι

27
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΚΑΣΤΕΛΛΟΣ

Βασικοί Εκλογείς                            
Από : ΑΛΕΞΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Καστέλλου

28
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΚΟΥΡΝΑΣ

Βασικοί Εκλογείς                                     
Από : ΑΓΑΠΗΝΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΥΡΜΙΖΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Κουρνά

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

29
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΚΟΥΡΝΑΣ

Βασικοί Εκλογείς                                          
Από : ΛΑΓΟΥΜΙΤΖΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Κουρνά

30
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΦΥΛΑΚΗΣ

Βασικοί Εκλογείς                                            
Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ 

ΕΜΕΛΗ

Πρώην Νηπιαγωγείο ∆ραµίων

31
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙ∆ΑΣ
ΑΛΙΚΑΜΠΟΣ

Βασικοί Εκλογείς                                 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Αλικάµπου

32
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙ∆ΑΣ
ΒΑΦΕΣ

Βασικοί Εκλογείς                          
Από : ΑΓΡΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ 
ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Βαφέ

33
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙ∆ΑΣ
ΒΡΥΣΕΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΚΥΠΡΙΤΗ  ΕΛΠΙΣ      
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:
- Πυροσβεστική Υπηρεσία 

Βρυσών

∆ηµοτικό Σχολείο Βρυσών

Βασικοί Εκλογείς                           
Από : ΛΑΓΚΑ∆ΙΝΟΥ 

34
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙ∆ΑΣ
ΒΡΥΣΕΣ

Από : ΛΑΓΚΑ∆ΙΝΟΥ 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ

Εως : ΨΑΡΑ∆ΕΛΛΗ 
ΑΣΠΑΣΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Βρυσών



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

35
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙ∆ΑΣ
ΕΜΠΡΟΣΝΕΡΟΣ

Βασικοί Εκλογείς                               
Από : ΑΝΕΤΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΕΙΛΟΥ∆ΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Εµπροσνέρου

36
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙ∆ΑΣ
ΜΑΖΑ

Βασικοί Εκλογείς                             
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΥΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

Παιδικός Σταθµός Μάζας

37
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙ∆ΑΣ
ΝΙΠΠΟΣ

Βασικοί Εκλογείς                                      
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Νίππους

38
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΦΡΕ
ΜΕΛΙ∆ΟΝΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                                 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΚΩΣΤΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Αίθουσα Πρώην Κοινοτικού 
Καταστήµατος Μελιδονίου

39
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΦΡΕ
ΠΑΙ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                                          
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ 

ΑΝΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ 
∆ΗΜΗΤΡΑ

Αίθουσα Πρώην   ∆ηµοτικού 
Σχολείου Παϊδοχωρίου

40
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΦΡΕ
ΠΕΜΟΝΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς                                    
Από : ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΧΕΛΙΟΥ∆ΑΚΗΣ 

 Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Πεµονίων

Εως : ΧΕΛΙΟΥ∆ΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

41
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΦΡΕ
ΤΖΙΤΖΙΦΕ

Βασικοί Εκλογείς                             
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 

∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Τζιτζιφέ

42
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

ΦΡΕ
ΦΡΕ

Βασικοί Εκλογείς                                
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 

ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Φρέ

43
ΓΑΥ∆ΟΥ

ΓΑΥ∆ΟΥ
ΓΑΥ∆ΟΥ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΡΚΑΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                         
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:                                                                                 

- Του Αστυνοµικού 
Σταθµού Γαύδου                          

-Του Περιπολικού Νήσου 
Γαύδου (Πυροσβεστική 
Υπηρεσία Κισάµου) 

∆ηµοτικό Σχολείο Γαύδου

44

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΕΠΑΝΩΧΩΡΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                                     
Από : ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 

∆ΗΜΟΣ ΓΑΥ∆ΟΥ

∆ΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ

44
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΕΠΑΝΩΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ 

ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΨΑΡΟΒΑΡΚΑ ΣΟΦΙΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Επανωχωρίου



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

45

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΚΑΜΠΑΝΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                                      
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Νέο ∆ηµαρχείο Καµπανού

46

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΡΟ∆ΟΒΑΝΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                               
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Ροδοβανίου

47

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΣΚΑΦΗΣ

Βασικοί Εκλογείς                                       
Από : ΑΛΙΓΗΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Σκάφης

48

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΣΟΥΓΙΑΣ

ΜΟΝΗ

Βασικοί Εκλογείς                                                   
Από : ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ

Εως : ΧΗΡΑ ΣΟΦΙΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μονής

49

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΣΟΥΓΙΑΣ

ΚΟΥΣΤΟΓΕΡΑΚΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                                               
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ 

ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κουστογέρακου

50

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΕΜΕΝΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς                                       
Από : ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΩΡΑΙΤΗ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΤεµενίωνΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΣΕΛΙΝΟΥ
Εως : ΧΩΡΑΙΤΗ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Τεµενίων

51

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΚΑΝΤΑΝΟΥ 
(ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ)

ΚΑΚΟ∆ΙΚΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς                                         
Από : Α∆ΑΜΟΓΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΨΥΧΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Ενοριακό-Πολιτιστικό Κέντρο 
Κακοδικίου

52

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΚΑΝΤΑΝΟΥ 
(ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ)

ΚΑΝΤΑΝΟΥ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΗ  ΕΥΓΕΝΕΙΑ
Εως : ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

- Του Πυροσβεστικού 
Κλιµακίου Καντάνου                                                                
- Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Καντάνου     

Γυµνάσιο- ΕΠΑΛ Καντάνου 
(∆υτική Πτέρυγα) 1η Αίθουσα

53

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΚΑΝΤΑΝΟΥ 
(ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ)

ΚΑΝΤΑΝΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ  
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Εως : ΨΑΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ

Γυµνάσιο- ΕΠΑΛ Καντάνου 
(∆υτική Πτέρυγα) 2η Αίθουσα

54

ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΚΑΝΤΑΝΟΥ 
(ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ)

ΠΛΕΜΕΝΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΥΓΙΖΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Πλεµενιανών



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

55
ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ  
ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ                                

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:

-Του Λιµενικού Σταθµού 
Παλαιόχωρας     

 -Του Αστυνοµικού 
Σταθµού Πελεκάνου 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Παλαιόχωρας

56
ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΕΛΙΑΚΩΒΙ∆ΟΥ  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ

Εως : ΝΤΙΝΙ∆ΟΥ  ΣΟΦΙΑ                 
β)  Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:                                    

-Του Ε/Γ-Ο/Γ ΣΑΜΑΡΙΑ Ι        
ΝΧ 16

∆ηµοτικό Σχολείο 
Παλαιόχωρας

Βασικοί Εκλογείς

57
ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΞΑΝΘΟΥ∆ΑΚΗ  

ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Παλαιόχωρας

58
ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΒΟΘΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ  

ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ  
ΧΡΥΣΗ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μουστάκο

59
ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΒΟΥΤΑ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ  ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βουτά

60
ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΚΡΙΒΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΛΕΝΗ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Σαρακήνας

61
ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΣΚΛΑΒΟΠΟΥΛΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΡΤΕΜΑΚΗΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ  
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο  
Σκλαβοπούλας

62
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΙΝΑΧΩΡΙΟΥ

ΑΜΥΓ∆ΑΛΟΚΕΦΑΛΙ

ΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΙΓΙΑΝΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ  

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αµυγδαλοκεφαλίου

∆ΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

63
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΙΝΑΧΩΡΙΟΥ
ΒΑΘΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ  

ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΤΑΚΗ  ΑΝΝΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Βάθης

64
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΙΝΑΧΩΡΙΟΥ
ΒΛΑΤΟΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ  

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΧΑΤΖΑΚΗΣ  
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα  
Βλάτους

65
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΙΝΑΧΩΡΙΟΥ
ΕΛΟΥΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΨΑΡΡΑ  ΘΕΜΙΣ

∆ηµοτικό Σχολείο ΄Ελους

66
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΙΝΑΧΩΡΙΟΥ
ΚΑΜΠΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  

ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Ενοριακό Κέντρο Κάµπου

67
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΙΝΑΧΩΡΙΟΥ
ΚΕΦΑΛΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΘΗΤΑΚΗ  ΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ  

∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Κεφαλίου

68
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΙΝΑΧΩΡΙΟΥ
ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  

ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ  ΧΡΥΣΗ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Περιβολίων

69
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΙΝΑΧΩΡΙΟΥ
ΣΤΡΟΒΛΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Ενοριακό Κέντρο Στροβλών

70
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΓΡΑΜΒΟΥΣΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ  ΑΘΗΝΑ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ

Αίθουσα Ενοριακού Κέντρου  
Γραµβούσας

71
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΓΡΑΜΒΟΥΣΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΝΑΖΛΗΣ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΡΟΝΕΑ  ΚΥΡΙΑΚΗ

Αίθουσα Κοινοτικού Ιατρείου 
Γραµβούσας

72
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Καλαθενών

73
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΚΑΛΛΕΡΓΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ  

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου 
Καλλεργιανών

74
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΚΙΣΑΜΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η  ΑΘΗΝΑ
Εως : ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ  

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

1ο Γυµνάσιο Κισσάµου    
(αίθουσα 1)



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

75
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΚΙΣΑΜΟΥ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΗΛΙΑΚΗ  ΑΛΕΞΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΑΚΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                  
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

- Του Ε/Γ - Ο/Γ 
ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ

1ο Γυµνάσιο Κισσάµου    
(αίθουσα 2)

76
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΚΙΣΑΜΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΗ  

ΑΡΙΑ∆ΝΗ

Εως : ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο Γυµνάσιο Κισσάµου    
(αίθουσα 3)

77
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΚΙΣΑΜΟΥ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΟΛΕΙΝΙΚ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΣΤΗΜΑ∆ΩΡΑΚΗΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ                           
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:   

- Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Κισσάµου                                       
- Της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Κισσάµου

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Κισσάµου 
(αίθουσα 1)

Υπηρεσίας Κισσάµου

78
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΚΙΣΑΜΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΣΤΙΒΑΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΤΑΚΗΣ  
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Κισσάµου 
(αίθουσα 2)

79
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΡΕΥΤΑΚΗΣ  
ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κουκουναράς

80
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΛΟΥΣΑΚΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΩΜΑΤΑΚΗ  ΑΝΝΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Λουσακιών

81
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΟΥΡΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΥΚΑΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Πλατάνου

82
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
∆ηµοτικό Σχολείο Πλατάνου

83
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΣΦΗΝΑΡΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ  

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΟΧΛΑΚΗΣ  
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Σφηναρίου

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

84
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΠΟΛΥΡΡΗΝΙΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Πολυρρήνιας

85
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΣΗΡΙΚΑΡΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  

∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ  
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Σηρικαρίου

86
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
∆ΡΑΠΑΝΙΑ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΑΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο ∆ραπανιά

87
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΒΟΥΛΓΑΡΩ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ- 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ  
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βουλγάρω

88
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΚΑΛΟΥ∆ΙΑΝΩΝ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ  

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΡΕΥΤΑΚΗΣ  
ΜΙΧΑΗΛ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Καλουδιανών

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

-Του Κ.Α. 17550 

Καλουδιανών

89
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΜΑΛΑΘΥΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Μαλαθύρου

90
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΠΕΡΒΟΛΑΚΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΕΡΙΝΙΩΤΑΚΗ  ΑΝΝΑ

Εως : ΧΑΡΙΤΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Περβολακίων

91
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΠΟΤΑΜΙ∆ΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ

Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου  
Ποταµίδας

92
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΡΟΚΚΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ  

ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ  
ΑΡΓΥΡΩ

Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου  
Ρόκκας

93
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΣΑΣΑΛΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Σασάλου

ΚΙΣΣΑΜΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΙΛΑΠΛΑΓΚΑ  

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ηµοτικό Σχολείο 
94

ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΣΦΑΚΟΠΗΓΑ∆ΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΥ∆ΑΛΑΚΗΣ  
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Σφακοπηγαδίου



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

95
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΤΟΠΟΛΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΑΙΓΚΟΥΣΗΣ  

ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΑΡΙΝΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Τοπολίων

96
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΦΑΛΕΛΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ  

ΝΑΤΑΛΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ  ΟΛΓΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Φαλελιανών

97
ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΜΥΘΗΜΝΗΣ
ΧΑΙΡΕΘΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΛΑΣΤΑΚΗ  ΣΟΦΙΑ
Εως : ΦΡΑΓΚΟΥΛΙ∆ΗΣ  

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Χαιρεθιανών

98
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ
ΑΝΩΣΚΕΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝ∆ΡΕΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ  

ΜΑΡΙΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Ανώσκελης

99
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ
ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΑΓΙΩΡΓΗ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ  
ΝΕΚΤΑΡΙΑ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού ∆ηµοτικό Σχολείο Βουκολιών

∆ΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

-Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Βουκολιών

100
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ
ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΕΛΕΤΑΚΗ  ΑΝΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ  
ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Βουκολιών

101
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ
ΚΑΚΟΠΕΤΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΞΑΡΛΗ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ
Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Κακόπετρου

102
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ
ΝΕΡΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  

ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗΣ  
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Νεριανών

103
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ
ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ  
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Νέου Χωρίου

104
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ
ΠΑΛΑΙΑ ΡΟΥΜΑΤΑ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ  

ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Παλαιών Ρουµάτων

105
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ
ΠΟΛΕΜΑΡΧΙ

Βασικοί Εκλογείς
Από : Α∆ΑΜΟΥΣΗ  

ΠΑΝΑΓΩΤΑ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Πολεµαρχίου (ισόγειο)

105
ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ

ΠΟΛΕΜΑΡΧΙ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ  

ΜΙΧΑΗΛ

Πολεµαρχίου (ισόγειο)



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

106
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ
ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Ταυρωνίτη

107
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ
ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΑΠΙΟΥ  
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ  ΗΛΙΑΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Χρυσαυγής

108
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΑΦΡΑΤΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΟΥ  

ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αφράτων

109
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ  

ΑΙΜΙΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΚΗΣ  
ΞΕΝΟΦΩΝ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βασιλόπουλου

110
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΒΟΥΒΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΝΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΥ  ΒΑΡΒΑΡΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βουβών

Βασικοί Εκλογείς

111
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΓΛΩΣΣΗΣ

Από : ΑΕΡΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΡΟΓΑΡΑΚΗΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Γλώσσας

112
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
∆ΕΛΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗ  

ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ  ΕΥΤΥΧΙΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
∆ελιανών

113
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
∆ΡΑΚΟΝΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ  

ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΕΙΛΑ∆ΑΚΗ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
∆ρακόνας

114
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗ  

ΒΑΣΙΛΕΙΑ

Εως : ΧΙΛΧΟΡΣΤ  ΕΛΕΝ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Επισκοπής

115
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΖΥΜΒΡΑΓΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ  

ΦΙΛΙΩ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Ζυµβραγού

116
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΚΑΛΥ∆ΩΝΙΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ
Εως : ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Καλυδωνίας

117
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΚΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ  

ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΙΤΤΑΚΗΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Νηπιαγωγείο  Καµισιανών

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

118
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΚΑΡΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ  
ΕΙΡΗΝΗ

Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου 
Καρών

119
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΑΚΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κολυµβαρίου

120
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΝΑΞΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κολυµβαρίου

121
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΝΟΧΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ  

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Νοχιών

122
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΠΑΝΕΘΗΜΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η  ΕΛΙΝΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ  

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Πανεθήµου

123
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΡΑΒ∆ΟΥΧΑ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ  

ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ  

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Ραβδούχας

Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ  
ΜΑΡΚΟΣ

124
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΡΟ∆ΩΠΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΣΤΑΥΡΗ

 Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Ροδωπού

125
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
ΣΠΗΛΙΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗ  
ΑΝΝΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Σπηλιάς

126
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΞΕΝΑΚΙ  

ΑΡΓΥΡΗ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

- Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Μουσούρων

∆ηµοτικό Σχολείο Αλικιανού

127
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΛΑΓΟΥΒΑΡ∆ΟΣ  
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΙΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Αλικιανού

128
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΚΩΣΤΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Βατολάκκου

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

129
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ  
ΧΑΡΙΤΩΝ

∆ηµοτικό Σχολείο Βατολάκκου

130
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΚΑΡΑΝΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΑΣΙΛΑΚΗ  
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΦΥΤΡΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Καράνου

131
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΚΟΥΦΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΑΠΙ∆Η  ΓΙΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κουφού

132
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΛΑΚΚΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΜΑΝΩΛΕ∆ΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Λάκκων

133
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΛΑΚΚΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ  
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Λάκκων

134
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΜΕΣΚΛΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ
Εως : ΨΑΡΡΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μεσκλών

Εως : ΨΑΡΡΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

135
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΟΡΘΟΥΝΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΙΓΙΖΑΚΗ  

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ  
∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Ορθουνίου

136
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΠΡΑΣΕ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ  

ΧΡΙΣΤΙΝΗ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ  ΧΡΥΣΗ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Πρασέ

137
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΣΕΜΠΡΩΝΑ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΡΙΜΑΝΑΚΗ  
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Εως : ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ  
ΤΖΩΡΤΖ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Σέµπρωνα

138
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΣΚΙΝΕ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΑΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Σκινέ

139
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΣΚΙΝΕ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΨΙΛΑΚΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Σκινέ

140
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΦΟΥΡΝΕ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ  
ΕΛΕΟΝΩΡΑ

Εως : ΛΙΟ∆ΑΚΗΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Φουρνέ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΚΡΙ∆ΑΚΗ  

141
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΦΟΥΡΝΕ

Από : ΜΑΚΡΙ∆ΑΚΗ  
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Φουρνέ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

142
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ  

ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ  ΚΑΤΙΝΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Ψαθογιάννου

143
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΓΕΡΑΝΙ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ  
ΜΥΡΤΩ

∆ηµοτικό Σχολείο Γερανίου

144
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΓΕΡΑΝΙ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ  

∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Γερανίου

145
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΒΛΑΧΕΡΩΝΙΤΙΣΣΑ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ  

∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΟΥΡ∆ΑΚΗΣ  
ΡΟΥΣΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βλαχερωνίτισσας

146
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΒΡΥΣΕΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ  
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου 
Βρυσών

ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΝΑΚΗ  

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
147

ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΖΟΥΝΑΚΙ

Από : ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΝΑΚΗ  
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΚΗΣ  
ΣΤΑΥΡΟΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Ζουνακίου

148
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΚΟΝΤΟΜΑΡΙ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΦΙΛΟΘΕΗ

Εως : ΨΥΛΛΙΑ  ΝΙΚΗ
Αίθουσα Ενοριακού Κέντρου 

Κοντοµαρίου

149
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΡΙΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κυπάρισσου

150
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΜΑΛΕΜΕ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΕΡΚΑΚΗ  ΡΕΓΓΙΝΑ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ  
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

-Του Κ.Α.10016

∆ηµοτικό Σχολείο Μάλεµε

151
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΜΑΝΟΛΙΟΠΟΥΛΟ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΑΣΙΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ  

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μανολιόπουλου

152
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΜΟ∆Ι

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΕΥΡΑΚΗΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ  
Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο - 
Νηπιαγωγείο Μοδίου

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

153
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΝΤΕΡΕΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΡΓΥΡΙΟΥ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΦΥΤΡΑΚΗΣ  
ΕΥΤΥΧΙΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο Ντερέ

154
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΞΑΜΟΥ∆ΟΧΩΡΙ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΕΡΚΑΚΗ  ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Ξαµουδοχωρίου

155
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΟΥΡΑΝΤΑΚΗ  

ΕΛΕΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Πλατανιά

156
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΓΚΛΙΤΣΑ  ΣΑΝΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Πλατανιά

157
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΣΥΡΙΛΙ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΕΛΙΩΤΗΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Συριλίου

∆ΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ

158
ΣΦΑΚΙΩΝ

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΑΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΗ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΙΓΛΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗ  
ΓΕΩΡΓΙΑ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

- Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Σφακίων 

(Αστυνοµικός Σταθµός 
Αγίας Ρουµέλης)

- Του Ε/Γ-Ο/Γ 
∆ΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ Ν.Χ. 22                                                             

-Του Ε/Γ ΝΕΠΤΟΥΝΕ        
ΝΧ 178

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
Αγίας Ρουµέλης

159
ΣΦΑΚΙΩΝ

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΟΤΖΑΚΗ  
∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο Αγ. 
Ιωάννη

160
ΣΦΑΚΙΩΝ

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΑΝΩΠΟΛΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΠΑΓΩΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΚΗ  ΕΥΤΥΧΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Ανώπολης

161
ΣΦΑΚΙΩΝ

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΑΣΚΥΦΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΚΑΝΑ  ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΚΟΥΡΑΚΗΣ  
∆ηµοτικό Σχολείο Ασκύφου161

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΑΣΚΥΦΟΥ

Εως : ΚΟΥΡΑΚΗΣ  
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Ασκύφου



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

162
ΣΦΑΚΙΩΝ

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΑΣΚΥΦΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΛΑ∆ΙΑΝΟΥ  
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗ  
ΜΑΡΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Ασκύφου

163
ΣΦΑΚΙΩΝ

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΑΣΦΕΝ∆ΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΜΠΙΤΑΚΗΣ  

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

∆ηµοτικό Σχολείο Βουβά

164
ΣΦΑΚΙΩΝ

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΙΜΠΡΟΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΘΗΤΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΧΟΜΠΙΤΗ  ΣΟΦΙΑ

ΚΕΠ ΄Ιµπρου

165
ΣΦΑΚΙΩΝ

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΠΑΤΣΙΑΝΟΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ  
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Νηπιαγωγείο Πατσιανού

166
ΣΦΑΚΙΩΝ

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΣΚΑΛΩΤΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ  

ΦΙΛΙΠΠΑΣ

Εως : ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Νηπιαγωγείο Σκαλωτής

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΙΒΡΟΥΒΑΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

167
ΣΦΑΚΙΩΝ

ΣΦΑΚΙΩΝ
ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

- Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Σφακίων

- Του Λιµενικού Σταθµού 
Χώρας Σφακίων

Γυµνάσιο - Λύκειο Χώρας 
Σφακίων

168
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΑΡΩΝΙΟΥ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΕΡΚΑΚΗ  

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΦΟΥΡΟΥ  
ΟΥΡΑΝΙΑ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

- Του Κ.Α. 17320 των 
οποίων το επώνυµο 

αρχίζει από τα γράµµατα 
Α, Β, Γ, ∆, Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ 
(µέχρι και τον εκλογέα 
ΚΙΟΥΛΕΠΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ).

1ο Νηπιαγωγείο Αρωνίου       
(πρώην κτήριο ∆ΕΥΑ 

Ακρωτηρίου)

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

169
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΑΡΩΝΙΟΥ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΕΡ∆ΕΛΑ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

-Του Κ.Α. 17320 των 
οποίων το επώνυµο 

αρχίζει από τα γράµµατα Κ 
(από τον εκλογέα 

ΚΟΪΜΤΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟ), Λ, 
Μ, Ν, Ξ, Ο, Π (µέχρι και τον 

εκλογέα ΠΑΤΣΙΩΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ). 

∆ηµοτικό Σχολείο Παζινού

170
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΑΡΩΝΙΟΥ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  

ΗΛΙΑΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ  
ΘΕΟ∆ΩΡΑ

β)  Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

-Του Κ.Α. 17320 των 

∆ηµοτικό Σχολείο Παζινού

οποίων το επώνυµο 
αρχίζει από τα γράµµατα Π 

(από τον εκλογέα 
ΠΕ∆ΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΗ), 
Ρ,Σ,Τ,Υ,Φ,Χ,Ψ και Ω.

171
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΚΟΥΝΟΥΠΙ∆ΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ∆ΑΣΚΑΛΟΥ∆ΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κουνουπιδιανών

172
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΚΟΥΝΟΥΠΙ∆ΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ∆ΑΦΑΡΑΝΟΥ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΚΚΙΝΟΜΑΓΟΥΛΑΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κουνουπιδιανών

173
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΚΟΥΝΟΥΠΙ∆ΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  

ΑΝΝΑ

Εως : ΜΑΝΩΛΙΚΑΚΗΣ  
ΤΙΜΟΥΡ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κουνουπιδιανών

174
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΚΟΥΝΟΥΠΙ∆ΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ
Εως : ΠΑΝΑΓΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κουνουπιδιανών

175
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΚΟΥΝΟΥΠΙ∆ΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΑΝΕΘΥΜΙΤΑΚΗ  

ΑΡΤΕΜΙΣ

Εως : ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κουνουπιδιανών

ΑΓΓΕΛΙΚΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

176
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΚΟΥΝΟΥΠΙ∆ΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ  
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κουνουπιδιανών

177
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΜΟΥΖΟΥΡΑ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΕΞΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

-Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Αερολιµένα 

Χανίων.

Αίθουσα Πνευµατικού Κέντρου 
«ΜΙΝΩΑ»

178
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΣΤΕΡΝΩΝ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗ  

ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΛΥΚΑΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

- Του Κ.Α. 2801

∆ηµοτικό Σχολείο Στερνών

179
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΣΤΕΡΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΓΛΟΓΙΑΝΝΗ  

ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Στερνών

180
ΧΑΝΙΩΝ

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΧΟΡ∆ΑΚΙΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  
ΜΙΧΑΗΛ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα  
Χορδακίου

181
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΜΟΥΡΝΙΩΝ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒ∆ΟΥΛΟΣ  
ΜΑΝΟΥΣΟΣ

Εως : ΓΩΓΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:  

-Του Κ.Α. 12063

2ο Γυµνάσιο Ελευθερίου 
Βενιζέλου

182
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΜΟΥΡΝΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ∆ΑΛΑΚΛΗΣ  
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Εως : ΚΑΨΩΜΕΝΑΚΗΣ  
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

2ο Γυµνάσιο Ελευθερίου 
Βενιζέλου

183
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΜΟΥΡΝΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΕΛΑΙ∆Η  ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΛΙΝΑΡΙΤΑΚΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο Γυµνάσιο Ελευθερίου 
Βενιζέλου



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

184
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΜΟΥΡΝΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΛΙΟ∆ΑΚΗ  ΕΥΛΑΜΠΙΑ

Εως : ΜΠΙΤΧΑΒΑΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

2ο Γυµνάσιο Ελευθερίου 
Βενιζέλου

185
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΜΟΥΡΝΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΠΛΑΖΟΥ∆ΑΚΗ  

ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ  
ΜΙΧΑΗΛ

2ο Γυµνάσιο Ελευθερίου 
Βενιζέλου

186
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΜΟΥΡΝΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΘΕΟΛΟΓΟΣ

Εως : ΤΑΠΟΥ  ΕΛΕΝΗ

ΤΕΕ Ελ. Βενιζέλου  οδός 
Αρπακουλάκηδων

187
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΜΟΥΡΝΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΤΕΚΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ  

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕΕ Ελ. Βενιζέλου οδός 
Αρπακουλάκηδων

188
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙ∆ΗΣ  

ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ

Εως : ∆ΙΟΥ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Χρυσοπηγής

189
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ∆ΟΞΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Χρυσοπηγής

ΧΡΗΣΤΟΣ

190
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ  

ΗΛΙΑΣ

Εως : ΜΑΛΕΦΑΚΗ  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Χρυσοπηγής

191
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΛΙΑΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΝΙΣΤΑΖΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Χρυσοπηγής

192
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΝΟΥΣΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  ΦΙΛΙΤΣΑ
∆ηµοτικό Σχολείο Χρυσοπηγής

193
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ  

ΘΕΑΝΩ

Εως : ΨΥΧΑΛΗ  ΜΑΡΙΑ
∆ηµοτικό Σχολείο Χρυσοπηγής

194
ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΡΙΣΟΥ
ΑΓΙΑΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

- Του Κ.Α. 10004
-Του Κ.Α. 10025

∆ηµοτικό Σχολείο Αγιάς

195
ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΡΙΣΟΥ
ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΥ∆ΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Βαµβακόπουλου



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

196
ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΡΙΣΟΥ
ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΟΥ  

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Βαµβακόπουλου

197
ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΡΙΣΟΥ
ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΟΥΤΡΙΑΝΑΚΗ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Βαρυπέτρου

198
ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΡΙΣΟΥ
ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΓΟΥ  ΑΝΘΙΠΠΗ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ  
ΙΑΚΩΒΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Βαρυπέτρου

199
ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΡΙΣΟΥ
ΘΕΡΙΣΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗ  
ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Θερίσου

200
ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΡΙΣΟΥ
ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΒΑΝΙ∆ΟΥ  ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Περιβολίων

ΧΑΝΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΑΡ∆ΑΜΑΚΗ  

201
ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΡΙΣΟΥ
ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ

Από : ΚΑΡ∆ΑΜΑΚΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΜΗΧΑΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Περιβολίων

202
ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΡΙΣΟΥ
ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΙΚΕΛΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Εως : ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ  
ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Περιβολίων

203
ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΡΙΣΟΥ
ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΣΑΒΡΑΝΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΛΟΓΛΟΥ  ΦΛΩΡΑ
∆ηµοτικό Σχολείο Περιβολίων

204
ΧΑΝΙΩΝ

ΚΕΡΑΜΙΩΝ
∆ΡΑΚΟΝΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΕΛΠΙ∆Α
Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ

Πολιτιστικό Κέντρο ∆ρακόνας

205
ΧΑΝΙΩΝ

ΚΕΡΑΜΙΩΝ
ΚΑΜΠΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗ  

ΑΘΗΝΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Κάµπων

206
ΧΑΝΙΩΝ

ΚΕΡΑΜΙΩΝ
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΚΕΛ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΑΘΑΚΗ  ΧΡΥΣΗ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κατωχωρίου

207
ΧΑΝΙΩΝ

ΚΕΡΑΜΙΩΝ
ΜΑΛΑΞΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΛΕΞΙΚ  ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
∆ηµοτικό Σχολείο Μαλάξης

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  

208
ΧΑΝΙΩΝ

ΚΕΡΑΜΙΩΝ
ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗ  
ΜΑΡΙΑ

∆ηµαρχείο Γερολάκκου



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

209
ΧΑΝΙΩΝ

ΚΕΡΑΜΙΩΝ

ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΩΝ

ΛΟΥΛΟΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΧΩΡΑΦΑΚΗΣ  
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

Νηπιαγωγείο Λούλου

210
ΧΑΝΙΩΝ

ΚΕΡΑΜΙΩΝ
ΠΛΑΤΥΒΟΛΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΜΠΑ∆ΙΩΤΑΚΗ  

ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΦΑ∆ΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Σπηλιαρίων 
(Πλατυβόλας)

211
ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ
ΓΑΛΑΤΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ∆ΑΝΑΗ
Εως : ΚΑΦΑΤΑΚΗ  ΧΡΥΣΗ

∆ηµοτικό Σχολείο Γαλατά

212
ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ
ΓΑΛΑΤΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΕΚΤΣΙ∆ΗΣ  ΘΕΜΗΣ

Εως : ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ  
ΑΝΤΩΝΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο Γαλατά

213
ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ
ΓΑΛΑΤΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΟΒΑΚΟΓΛΟΥ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ  
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Γαλατά

Οι Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.∆. 26/2012 : 

214

ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
∆ΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
(ΓΑΛΑΤΑΣ) 

ΓΑΛΑΤΑΣ

του Π.∆. 26/2012 : 
- Κρατούµενοι του 

Αγροτικού Καταστήµατος 
Κράτησης Αγιάς 

- Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Νέας Κυδωνίας                                                                                                                                                         

- Της Υποδιεύθυνσης 
Αστυνοµικών 

Επιχειρήσεων Κρήτης 
-Του Τµήµατος 
Αστυνοµικών 

Επιχειρήσεων Χανίων
- Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Χανίων

Αγροτικό Κατάστηµα Κράτησης 
Αγιάς  

215

ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
∆ΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
(ΓΑΛΑΤΑΣ) 

ΓΑΛΑΤΑΣ

Οι Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.∆. 26/2012 :

 - Κρατούµενοι του Γενικού 
Καταστήµατος Κράτησης 

Κρήτη 1 
- Της Υποδιεύθυνσης 
Ασφαλείας Χανίων

-Του Τµήµατος Τροχαίας 
Χανίων

Γενικό Κατάστηµα  Κράτησης 
Κρήτη 1   

216
ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ∆ΑΚΗΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αγ. Μαρίνας



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

217
ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΛΑ∆ΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αγ. Μαρίνας

218
ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ
∆ΑΡΑΤΣΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗΣ  
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

Εως : ΖΑΧΑΡΙΟΥ∆ΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Γυµνάσιο ∆αράτσου

219
ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ
∆ΑΡΑΤΣΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΖΕΡΒΟΥ∆ΑΚΗΣ  

ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εως : ΜΑΡΚΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ

Γυµνάσιο ∆αράτσου

220
ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ
∆ΑΡΑΤΣΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΡΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΥΡΕΝΗΣ  
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Γυµνάσιο ∆αράτσου

221
ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ
∆ΑΡΑΤΣΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΡΑΓΚΑΖΑ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗ  
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Γυµνάσιο ∆αράτσου

222
ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ
ΣΤΑΛΟΥ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΕΙΜΑ∆Α  ΜΑΡΙΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
ΣταλούΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ Εως : ΨΕΙΜΑ∆Α  ΜΑΡΙΑ Σταλού

223
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΟΥ∆ΑΣ
ΣΟΥ∆ΑΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΓΚΟΥΡΑΜΑΝΗΣ  

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ                        
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:

- Του Ε/Γ-Ο/Γ ΚΥ∆ΩΝ   
- Του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Σούδας   

γ) Οι Έλληνες ναυτικοί που 
υπηρετούν σε πλοία µε 

Ελληνική σηµαία, τα οποία 
ναυλοχούν κατά την ηµέρα 
της ψηφοφορίας στο 
λιµάνι της Σούδας 

(σχετ. η αριθµ. 15297/15-4-
2014 ΚΥΑ Υπουργών 

Εσωτερικών και Ναυτιλίας 
& Αιγαίου)

Γυµνάσιο Σούδας



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

224
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΟΥ∆ΑΣ
ΣΟΥ∆ΑΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΓΛΑΜΠΕ∆ΑΚΗ  

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΚΟΚΑΚΗΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

- Του Κ.Α. 10001  
-Του Κ.Α. 10008  
- Του Κ.Α. 10010  
- Του Κ.Α. 10014   
- Του Κ.Α. 12413 
- Του Κεντρικού 

Λιµεναρχείου Χανίων

Γυµνάσιο Σούδας

225
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΟΥ∆ΑΣ
ΣΟΥ∆ΑΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΟΚΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ   
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

- Του Κ.Α. 12407   
 - Του Κ.Α. 12411   
 - Του Κ.Α. 12412 

Γυµνάσιο Σούδας

 - Του Κ.Α. 12412 
 - Του Κ.Α. 12414 
 -Του Κ.Α. 12415 

226
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΟΥ∆ΑΣ
ΣΟΥ∆ΑΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΡΑΚΑ  
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

Εως : ΠΑΛΙΟΥ∆ΑΚΗΣ  
ΣΤΑΥΡΟΣ      

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:

- Του Κ.Α 12406 

Γυµνάσιο Σούδας

227
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΟΥ∆ΑΣ
ΣΟΥ∆ΑΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΑΝΑΓΑΡΗΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΣΩΖΟΣ  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:

- Του Κ.Α. 12434  
 -Του Κ.Α 12629   

- Του Κλιµακίου Τροχαίας 
ΒΟΑΚ Χανίων 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σούδας



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

228
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΟΥ∆ΑΣ
ΣΟΥ∆ΑΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΤΑΝΝΕΡ  ΚΛΕΑΝΘΗ
Εως : ΤΩΜΑ∆ΑΚΗ  ΖΩΗ 
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012:  

-Του Κ.Α 12078  
-Του Κ.Α 12408  
-Του Κ.Α 12409  
-Του Κ.Α 12410 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σούδας

229
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΟΥ∆ΑΣ
ΣΟΥ∆ΑΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΦΑ∆ΑΚΗ  ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΨΩΜΑ  ΑΜΕΡΣΩ
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

-Του Κ.Α. 12049  
-Του Κ.Α. 12057  
-Του Κ.Α 12405  
-Του Κ.Α. 12026

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σούδας

230
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΟΥ∆ΑΣ
ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ηµοτικό Σχολείο 
ΤσικαλαριώνΣΟΥ∆ΑΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΝΑΣΙΟΥ  
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Τσικαλαριών

231
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΟΥ∆ΑΣ
ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΕΛΕΜΕΝΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ηµοτικό Σχολείο 
Τσικαλαριών 

232
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΟΥ∆ΑΣ
ΑΠΤΕΡΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΙ∆ΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ
∆ηµοτικό Σχολείο Απτέρων 

233
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΤΑΝΙΑ

Εως : ΒΟΛΤΣΗΣ  
ΣΑΡΑΝΤΟΣ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Σκρά 19

234
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ  

ΑΘΗΝΑ

Εως : ΖΑΒΙΑΝΕΛΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Σκρά 19

235
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΖΑΓΚΟΥΝΤΙΝΟΥ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ  ΕΛΠΙ∆Α

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Σκρά 19

236
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΑΤΣΙΑ∆ΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Σκρά 19

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

237
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΛΑ∆ΑΚΗ  ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΜΑΛΑΞΙΑΝΑΚΗΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Σκρά 19

238
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΛΕΒΙΤΗ  

∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΑΣΤΡΟ∆ΗΜΟΥ  
ΙΩΑΝΝΑ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Σκρά 19

239
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΜΠΑΡΓΙΩΤΑΚΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Σκρά 19

240
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΠΑΡ∆ΑΤΣΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Σκρά 19

241
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΥΝΤΙΛΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΟΥΤΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Σκρά 19

242
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΑΓΓΕΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

6ο Γυµνάσιο (πρώην 8ο Γυµνάσιο) 
Οδός Μουντάκη  αίθουσα 1

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

243
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ  

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ

6ο Γυµνάσιο (πρώην 8ο Γυµνάσιο) 
Οδός Μουντάκη  αίθουσα 2

244
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΗΓΑΣΙΟΥ  
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

Εως : ΣΑΡΗΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ  
ΒΑΣΙΛΕΙΑ

6ο Γυµνάσιο (πρώην 8ο Γυµνάσιο) 
Οδός Μουντάκη  αίθουσα 3

245
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΣΑΡΙ∆ΑΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΣΠΥΡΛΙ∆ΑΚΗΣ  
ΗΛΙΑΣ

6ο Γυµνάσιο (πρώην 8ο Γυµνάσιο) 
Οδός Μουντάκη  αίθουσα 4

246
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΣΤΑΓΑΚΗ  ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΤΖΕΖΑΙΛΙ∆ΟΥ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

6ο Γυµνάσιο (πρώην 8ο Γυµνάσιο) 
Οδός Μουντάκη  αίθουσα 5

247
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΤΖΕΙΡΑΝΑΚΗ  ΦΙΛΙΩ

Εως : ΤΣΙΩΡΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6ο Γυµνάσιο (πρώην 8ο Γυµνάσιο) 
Οδός Μουντάκη  αίθουσα 6

248
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΤΣΟΛΑΚΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗΣ  

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

6ο Γυµνάσιο (πρώην 8ο Γυµνάσιο) 
Οδός Μουντάκη  αίθουσα 7



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

249
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΛΕΠΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΧΑΜΑΡΑΚΗ  

ΟΛΥΜΠΙΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ  
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

6ο Γυµνάσιο (πρώην 8ο Γυµνάσιο) 
Οδός Μουντάκη  αίθουσα 8

250
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ  
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

15ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
Μακεδονοµάχων 25

251
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΕΡΓΑΝΕΛΑΚΗ  

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

15ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
Μακεδονοµάχων 25

252
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ∆Ε∆ΟΤΣΗΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΑΝΤΣΙΩΤΟΥ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

15ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
Μακεδονοµάχων 25

253
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΑΟΥ∆Η  ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΟΤΣΩΝΗΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

15ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
Μακεδονοµάχων 25

ΧΑΝΙΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΟΥΒΑΡΑΣ  ο

254
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Από : ΚΟΥΒΑΡΑΣ  
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗΣ  
ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

15ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
Μακεδονοµάχων 25

255
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΚΑ  ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΜΟΧΛΑΚΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
Μακεδονοµάχων 25

256
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΠΑΓΛΑΝΗ  ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΟΡΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ  

ΣΤΑΥΡΟΣ

15ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
Μακεδονοµάχων 25

257
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΟΤΟΒΙΤΣ  ΝΑΤΑΣΑ
Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ  

ΠΑΡΘΕΝΑ

19Ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Γεωργακάκη

258
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΗΛΙΧΟΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΣΜΑΡΑΓ∆Η

19Ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Γεωργακάκη

259
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΣΤΑΓΑΚΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ

19Ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Γεωργακάκη

260
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΤΣΟΛΙΑ  ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΩΜΟΠΟΥΛΟΥ  

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

19Ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Γεωργακάκη

261
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΕΤΙΚΙΑΝ  ΑΣΟΤ
Εως : ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΛΟΥ- 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο) οδός Απτέρων 2



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

262
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΟΥΚΙ∆ΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΖΑΧΟΥ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο) οδός Απτέρων 2

263
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΖΓΚΟΥΡΗ  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο) οδός Απτέρων 2

264
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΑΣΑΠΗ  ΜΙΧΑΕΛΛΑ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ  ΜΑΡΙΑ

3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο) οδός Απτέρων 2

265
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΟΥΦΑΚΗ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΑΝΩΛΙΚΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΣ

3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο) οδός Απτέρων 2

266
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ  

ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΜΠΙΡΟΥΡΑΚΗ  
ΕΥΤΥΧΙΑ

3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο) οδός Απτέρων 2

267
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΠΙΤΖΑΝΑΚΗ  ΟΛΓΑ

Εως : ΠΑΝΤΙΝΑΚΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο) οδός Απτέρων 2
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

268
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  

ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Εως : ΠΡΟΚΟΥ  ΟΛΓΑ

3ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Απτέρων 2

269
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΡΩΙΜΟΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ  
ΓΕΩΡΓΙΑ

3ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Απτέρων 2

270
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΑΚΗΣ  

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

Εως : ΤΣΟΥΒΑΛΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Απτέρων 2

271
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΧΙΑΝΩΝ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΤΣΟΥΓΚΟΥΖΙ∆Η  

ΒΕΡΟΥΤΣΚΑ

Εως : ΨΥΧΑΡΑΚΗ  
ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

12Ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
Αγαθαγγέλου Νινολάκη 

272
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΓΙΑΝ  ΛΟΥΣΙΚ
Εως : ΒΡΟΥΒΑΚΗΣ  

ΚΥΡΙΑΚΟΣ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Μελετίου Μεταξάκη 64

273
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΓΑΒΑΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ
Εως : ∆ΙΜΙ∆Η  ΣΟΦΙΑ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Μελετίου Μεταξάκη 64

274
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ∆ΟΜΟΤΣΙ∆Η  ΡΑΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ  

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Μελετίου Μεταξάκη 64ΧΑΝΙΩΝ Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ  

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
οδός Μελετίου Μεταξάκη 64



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

275
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΟΥΡΑΤΟΡΑΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Μελετίου Μεταξάκη 64

276
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ  

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΜΑΚΡΥΜΑΝΩΛΑΚΗΣ  
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Μελετίου Μεταξάκη 64

277
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΛΑΒΑΖΟΥ  

∆ΙΟΝΥΣΙΑ

Εως : ΜΙΧΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Μελετίου Μεταξάκη 64

278
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΟ∆ΙΑΝΑΚΗΣ  

ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Μελετίου Μεταξάκη 64

279
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΞΗΡΑΚΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΠΕΤΡΑΚΗΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Μελετίου Μεταξάκη 64

280
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΕΤΡΙ∆Η  ΧΡΥΣΗ
Εως : ΣΠΑΝΤΙ∆ΑΚΗΣ  

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Πατριάρχου Αθανασίου 24ΧΑΝΙΩΝ Εως : ΣΠΑΝΤΙ∆ΑΚΗΣ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
οδός Πατριάρχου Αθανασίου 24

281
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΣΠΑΡΑΚΗ  
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΤΣΙΤΑ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Πατριάρχου Αθανασίου 24

282
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΤΣΙΤΑΚΙ∆ΗΣ  
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
οδός Πατριάρχου Αθανασίου 24

283
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΒΑΡΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ

Εως : ΑΠΡΟΙΚΙ∆ΟΥ  ΚΡΗΤΗ

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

284
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ  
∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΒΙΧΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο  Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

285
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΒΛΑΒΟΓΙΛΑΚΗ  

ΧΡΥΣΗ

Εως : ΓΙΑΒΑΣΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ

1ο  Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

286
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΓΙΑΖΗΤΖΟΓΛΟΥ  

ΑΝΝΑ

Εως : ∆ΗΜΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

Βασικοί Εκλογείς

287
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ∆ΙΑ∆ΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ  
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

288
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΑΒΑΖΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΡΑΒΟΛΑ  
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

289
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΑΨΩΜΕΝΟΥ  
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

290
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΕΒΛΙΣΒΙΛΙ  

ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΚΟΤΣΩΡΗ  
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

291
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΟΥΒΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΥΡΠΙΖΟΣ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

-Του Κ.Α. 10015 
 -Της Γενικής 
Περιφερειακής 

Αστυνοµικής ∆ιεύθυνσης 

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

Αστυνοµικής ∆ιεύθυνσης 
Κρήτης   

-Του Τµήµατος ∆ίωξης 
Ναρκωτικών Χανίων  

-Του 1ου Πυροσβεστικού 
Σταθµού Χανίων

292
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ  

ΕΡΜΙΟΝΗ

Εως : ΜΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

293
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ  

ΚΩΣΤΟΥΛΑ

Εως : ΜΠΟΛΩΤΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

294
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗ  

ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ

Εως : ΠΑΝΤΣΕΝΚΟ  
ΜΑΝΑΝΑ

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

295
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΑΠΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΠΟΥΡΣΑΝΙ∆ΗΣ  

ΙΩΣΗΦ

1ο Γυµνάσιο Χανίων οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 1

296
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΠΡΑΜΑΤΕΥΤΑΚΗΣ  

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΚΗ  
ΚΟΡΑΛΙΑ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων  
∆υτικό Φρούριο



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

297
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

α) Βασικοί Εκλογείς
Από : ΣΤΑΜΕΛΑΚΗ  

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΤΣΟΥΚΑ  ΑΘΗΝΑ 
β) Οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012: 

-Του Κ.Α 10003  
-Του Κ.Α. 10018   
-Του Κ.Α. 10020
 -Του Κ.Α. 12625 
-Του Κ.Α. 10009 

 -Του Επιτελείου της 
∆/νσης Αστυνοµίας Χανίων 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
∆υτικό Φρούριο 

298
ΧΑΝΙΩΝ

ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ

Βασικοί Εκλογείς
Από : ΤΣΟΥΠΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΩΤΦΕΙΓ  ΑΘΗΝΑ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χανίων 
∆υτικό Φρούριο 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ∆ΙΑΝΟΜΗΣΠΙΝΑΚΑΣ  ∆ΙΑΝΟΜΗΣ
1.   Υπουργείο Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης
      Γεν. ∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης & Εκλογών - ∆/νση Εκλογών
      Ευαγγελιστρίας 2 - 10183  ΑΘΗΝΑ                                                                                                                                                                                                                                                                
(σε τρία αντίτυπα & σε οπτικό δίσκο - CD)                                           
             
2. κ.κ. Πρόεδρο Εφετών Κρήτης                              
3. κ.κ. Εισαγγελέα Εφετών Κρήτης                          
4. κ.κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Χανίων                      
5. κ.κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χανίων                  
6. V Ταξιαρχία Πεζικού                                            
7. Πεδίο Βολής Κρήτης                                           
8. Ναύσταθµο Κρήτης                                             
9. 115 Π.Μ.                                                                
10. Κεντρικό Λιµεναρχείο Χανίων                          
11. Αστυνοµική ∆/νση Χανίων                               
12. Ναυτικό Σταθµό Κρήτης                                    
13. ∆ιεύθυνση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Χανίων       
14. ∆/νση Α΄/θµιας Εκπαίδευσης Ν. Χανίων        
15. ∆/νση Β΄/θµιας Εκπαίδευσης Ν. Χανίων         
16. ∆ικηγορικό Σύλλογο Χανίων                            
17. Γενικό Κατάστηµα Κράτησης Κρήτη Ι                        
18. Αγροτικό Κατάστηµα Κράτησης Αγιάς
19. Περιφέρεια Κρήτης
      Γενική ∆/νση Εσωτερικής Λειτουργίας /∆/νση ∆ιοίκησης -71201 Ηράκλειο
20. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Κρήτης - 71202   Ηράκλειο
21. ∆ήµους Ν. Χανίων
22. Εφορευτικές Επιτροπές 
                     

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη
2. ∆/νση ∆ιοικητικού - Οικονοµικού


